
 

 

УКРАЇНА 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТРЕТЯ СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 14 червня 2016 року       № 376 
 
Про надання ТОВ ВСФ 
«КІРОВОГРАД-КРАЗ-СЕРВІС» ЛТД 
дозволу на розроблення технічної 
документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель 
по вул. Лавандовій, 27-а 
 

Керуючись статтею 144 Конституції України, пунктом 34 статті 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 57 Закону 
України «Про землеустрій», статтями 12, 791, 186, Земельного кодексу 
України, розглянувши звернення ТОВ ВСФ «КІРОВОГРАД-КРАЗ-СЕРВІС» 
ЛТД, Кіровоградська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Надати товариству з обмеженою відповідальністю виробничо-
сервісній фірмі «КІРОВОГРАД-КРАЗ-СЕРВІС» ЛТД дозвіл на розроблення 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель                 
по вул. Лавандовій (Тореза), 27-а загальною площею 1,1400 га, яка 
використовується відповідно до державного акта на право постійного 
користування землею серії КР № 00000483. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань архітектури, будівництва, реклами, 
регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 
середовища та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 
органів ради Грабенка О.В. 
 
 
 
Міський голова           А.Райкович 
 
 
Шевченко 22 09 49 


